АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2017 года г.Дмитриев № 247

Об исполнении бюджета муниципального
образования «Город Дмитриев» Курской области

за 1 полугодие 2017 года

Администрация города Дмитриева Курской области в соответствии с
Уставом муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области и
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город
Дмитриев» Курской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Город Дмитриев» Курской области за 1 полугодие 2017 года по доходам в
сумме 7744,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 25340,0 тыс.рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава города
Дмитриева

Исполнитель:
Ключникова С.Н.(47150)2-24-05

*?•?//; V  Лу ' . i f  $■’■' 4 i г Г*

V ъ м з-’-Ж
Г*

А. В. Рябыкин

СВЕДЕНИЯ
о ходе исполнения бюджета

муниципального образования «Город Дмитриев»
за 1 полугодие 2017 года

»%

За 1 полугодие 2017 года в бюджет МО поступило доходов в сумме
7744,8 тыс.рублей, в том числе: налог на доходы физических лиц -  3155,9
тыс.руб., налоги на товары (работы, услуги) -  415,6 тыс.руб., налог на
имущество -  36,7 тыс.руб., земельный налог -  668,8 тыс.руб., доходы от
использования имущества -  1279,5 тыс.руб., доходы от продажи
материальных и нематериальных активов -  91,8 тыс.руб., прочие
поступления -  58,6 тыс.руб., безвозмездные поступления -  2037,9 тыс.руб.

Расходы бюджета МО за 1 полугодие 2017 года составили 25340,0
тыс.руб., в том числе: на заработную плату с начислениями -  1730,5
тыс.руб., на оплату коммунальных услуг -  1224,3 тыс.руб., на
финансирование социальной сферы -  125,7 тыс.руб. Погашение
бюджетного кредита составило 945,0 тыс.рублей.

Численность муниципальных служащих, работников администрации
города Дмитриева составляет -  12 человек.

Из бюджета МО на их содержание выделено 2007,9 тыс.руб.

I t

«V*.

Глава города
Дмитриева

л  1 л л,̂ Ч
'>  . л У  .м и « 0 1 ,# '■*>- Л

- ' ■;! Н. '
%.V .

i  •. %\ 4  - / ■ •

А.В. Рябыкин

ч
. r j

U
J t
i f

2  •